СПбГУ

ПРОТОКОЛ
совещания первого заместителя декана Биологического факультета

СПбГУ с председателем Студенческого совета по направлению биология

(в режиме conference-call)
20.09.2023          44/1-02-19

Председательствующий — А.Д.  Харазова, первый заместитель декана Биологического

факультета СПбГУ.

Секретарь – Д.Д. Абрамова, секретарь руководителя, Отдел обеспечения деятельности

руководителей учебно-научных подразделений, Организационное управление, Ректорат

СПбГУ

Присутствовали:

Председатель Студсовета,

обучающаяся бакалавриата, 4 курс

Л.А. Колтунова

Повестка дня:

1. О проблемах, возникших при организации учебного процесса.
______________________________________________________________________

1. О проблемах, возникших при организации учебного процесса

А.Д. Харазова

Л.А.Колтунова проинформировала первого заместителя декана Биологического

факультета СПбГУ А.Д. Харазову о том, как проходят выборы в Студенческий совет и

рассказала о предстоящем «Посвящении во первокурсники», которое пройдет в ближайшее

воскресенье в Петергофе, а также сообщила, что учебный процесс проходит в штатном

режиме и в настоящее время проблем нет.

А.Д. Харазова пожелала членам Студсовета дальнейших успехов.

1.1. Информацию принять к сведению.

Председательствующий       А.Д. Харазова

Секретарь          Д.Д. Абрамова